231

Colliges 3. ad generandum putum originale requiritur abque
 descendat ex femine, et quod ex generatione feminis utriusque
 sexus, adeo quod utraque sexus si quis in possibile ex solo semine
 virili nasceretur, talis non generaretur putum originale, unde hoc
 videtur ex eo quod dicitur in Genesi hoc masculus concubitus bestia
 et fructus ex ea natus potius habet speciem humanam quam bestiam
 hoc ostendit talis fuit habitus, et hoc procedens
 ex generatione feminis utriusque sexus humani: quod dicitur
 habitus, hinc etiam debet generare putum originale. 2. si
 Adam per se generasset in putum originali et forte perisset
 Cain vel Abel, hinc filij Caini et Abeli non generarent
 putum originale, ad ventus fuerit spiritus caput generis
 humani.

Colliges 4. Putum originale nobis ex voluntate voluntatis
 et voluntatis, sicut supra dicitur, putum originale ex voluntate
 ipsa puti actualis, tamen est intelligibile, in Adam ab ipso
 voluntate facti tale per personale. Dicitur, voluntas dicitur
 procedit ab intus et cognoscit finis, abque putum originale
 in personis non procedit ab intus et cognoscit finis: quod nobis
 voluntas dicitur et voluntas, et voluntas debet nobis esse liberum, seu in
 nostra potestate, abque putum adam nobis debet esse in
 nostra potestate: quod. Radix quod ipsa voluntas in illa potestate
 de voluntate facti et personali, et alia voluntas, quod quod voluntas
 aliena voluntate quilibet, imputatur in nobis in potestate et desinit,

202.

203.